
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
Al. Piastów 40b. 71*065 Szczecin 

tcl. 91 444 28 94

UCHWAŁA NR 1/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 13 stycznia 2022 r.
w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych 

Mediów dotyczącej awansu zawodowego dra hab. Bartosza Wójcika 
na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 163 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 3 ust. 1, 3 zarządzenia nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje wniosek dotyczący awansu zawodowego dra hab. Bartosza Wójcika na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego.
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


